
#pepeezucchero
#campingbergaminiboutique



PER COLAZIONE...  FOR BREAKFAST...
entro le 11:30

COLAZIONE “PEPE”

COLAZIONE “ZUCCHERO”

COLAZIONE “B-BERGAMINI”

CROISSANT

TOAST



BEVANDE CALDE   HOT DRINKS



LA FRUTTA  FRUIT

BEVANDE  DRINKS



APERITIVI  APERITIF



vini fermi
bianco - white

ROSSO - RED

vini spumanti
bianchi - white

CALICE
0,15lt

BOTTIGLIA
0,75 lt

CALICE
0,15lt

BOTTIGLIA
0,75 lt

CALICE
0,15lt

CARAFFA
0,50 lt

CARAFFA
1 lt

€ 5,00
€ 5,00

La Delizia
La Delizia

€ 25,00
€ 25,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 5,00 € 25,00

€ 6,00 € 30,00

€ 8,00 € 16,00



birre alla spina  draught beer

birre IN BOTTIGLIA  BOTTLED beer 

€ 3,50

€ 5,00

€ 3,50

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 6,00



GIN TONIC

Cocktails & Long Drink



DIGESTIVI  DIGESTIVE

COCKTAIL ANALCOLICI  non-alcoholic cocktailS



BRUSCHETTE & “PUCCIA”  italian bread

€ 9,00

€ 11,00

€ 10,00

€ 11,00

€ 7,50

€ 9,00



I PRIMI DI CEREALI  MAIN DISHES OF CEREALS

VEG-BURGERS

FARRO
farro con melanzane, zucchine,

piselli, mais e olive nere
spelled with eggplant, courgettes,

peas, corn and black olives
€ 12,00

LASAGNA
tradizionale sfoglia fresca all’uovo con ragù

alla bolognese, besciamella, formaggio grattugiato
traditional fresh egg pasta with bolognese sauce,

béchamel sauce, grated cheese
€ 12,00



BLACK ANGUS BURGER

BURGER & SANDWICH

FRITTI  FRIED

€ 14,00

€ 16,00

€ 13,00

€ 17,00

€ 9,00

€ 4,00

€ 16,00

€ 6,00



INSALATE  SALADS

€ 13,00

€ 16,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 14,00

€ 13,00



qualcosa di dolce...  something sweet...

GELATI  ICE CREAM



GRANITA



ALLERGENI:


